
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   2519
   1419
   1413

Zdiby Praha-východ
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY
 1.     Eva Slavíková                                47        1.           702
 2.     Lucie Wagnerová                              44        2.           645
 3.     Jaromír Chalupský                            40        3.           651
 4.     Hana Španielová                              50        4.           656
 5.     Jitka Homolová                               45        5.           661
 6.     Richard Mareš                                47        6.           620
 7.     Ivan Smolík                                  46        7.           611

Volební strana č. 2 - MY ŽIJEME PRO ZDIBY
 1.     Kateřina Kolářová                            48        1.           275
 2.     Tomáš Tondr                                  43        5.           192

Volební strana č. 3 - Sdružení fotbal – Zdiby, Veltěž, Přemyšlení
 1.     Jan Tvrdý                                    52        1.           368
 2.     Luděk Wachtl                                 51        2.           364
 3.     David Straka                                 32        3.           335
 4.     Veronika Rejhonová                           43        4.           335

Volební strana č. 4 - OBEC PRO VŠECHNY GENERACE
 1.     Jakub Krejcar                                38        1.           172

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO ZDIBY s ODS
 1.     Milan Baier                                  46        1.           145

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY
 1.     Jan Urban                                    40        8.           629
 2.     František Kotalík                            53        9.           624
 3.     Lenka Melgrová                               43       10.           597
 4.     Zbyněk Kučera                                61       11.           599
 5.     Simona Dubnová                               43       12.           602
 6.     Kateřina Vůjtěchová                          40       13.           560
 7.     Petra Pavlíková                              46       14.           562
 8.     Oldřich Hnát                                 44       15.           505

539058 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - MY ŽIJEME PRO ZDIBY
 1.     Veronika Zrníková                            38        6.           171
 2.     Lucie Kazdová                                44        2.           160
 3.     Radek Přibyl                                 44        3.           168
 4.     Marie Jirků                                  42        4.           146
 5.     Tomáš Hlava                                  52        7.           146
 6.     Roman Šmíd                                   49        8.           161
 7.     David Kazda                                  46        9.           138
 8.     Tomáš Bičák                                  48       10.           138
 9.     Marie Švadlenková                            40       11.           127
10.     Petra Reiserová                              50       12.           138
11.     Jiří Pluháček                                52       13.           126
12.     Pavel Doležil                                56       14.           130
13.     Markéta Hrkalová                             60       15.           117

Volební strana č. 3 - Sdružení fotbal – Zdiby, Veltěž, Přemyšlení
 1.     Robert Lanc                                  44        5.           324
 2.     Josef Jarolím                                64        6.           337
 3.     Pavel Bulvas                                 54        7.           340
 4.     Marie Hanušová                               54        8.           331
 5.     Stanislav Hvojník                            52        9.           324
 6.     Štefan Herda                                 51       10.           327
 7.     Tomáš Kukal                                  34       11.           324
 8.     Karel Leška                                  67       12.           329
 9.     Kateřina Broučková                           46       13.           318
10.     Jaroslava Zápotocká                          72       14.           314
11.     Vladimír Pešek                               77       15.           306

Volební strana č. 4 - OBEC PRO VŠECHNY GENERACE
 1.     Jan Česnek                                   49        3.           147
 2.     Lukáš Weber                                  53        6.           143
 3.     Anatol Nepala                                57        2.           122
 4.     Pavel Hýla                                   47        4.           124
 5.     Karel Čermák                                 37        5.           121
 6.     Miloslav Švihla                              38        7.           119
 7.     Jitka Janáčková                              70        8.           105
 8.     Zuzana Votavová                              46        9.           104
 9.     Alena Šestáková                              38       10.           111
10.     Štěpán Matoušek                              20       11.           131
11.     Martin Harant                                44       12.           109
12.     Hana Tůmová                                  40       13.           102
13.     Jan Zelenka                                  39       14.           104
14.     Jan Smetana                                  35       15.            99

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO ZDIBY s ODS
 1.     Jana Červenková                              46        2.           143
 2.     Petr Pícha                                   48        6.           143
 3.     Jiří Šubert                                  50        3.           124
 4.     Růžena Rousková                              50        4.           130
 5.     Soňa Janáčková                               56        5.           115
 6.     Roman Surovčík                               50        7.           130
 7.     Jiří Holan                                   51        8.           109
 8.     Filip Hrkal                                  29        9.           116
 9.     Pavel Ditl                                   53       10.           116
10.     Jan Pšenička                                 52       11.           114
11.     Jiří Kruťa                                   50       12.           112

539058 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

12.     Adam Pudlač                                  43       13.           126
13.     Ivana Plechatá                               54       14.           121
14.     Otakar Valihrach                             65       15.           111

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY
Počet hlasů pro stranu:   9224, hranice:      675,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eva Slavíková                                    702
              2.    Lucie Wagnerová                                  645
              3.    Jaromír Chalupský                                651
              4.    Hana Španielová                                  656
              5.    Jitka Homolová                                   661
              6.    Richard Mareš                                    620
              7.    Ivan Smolík                                      611
              8.    Jan Urban                                        629
              9.    František Kotalík                                624
             10.    Lenka Melgrová                                   597
             11.    Zbyněk Kučera                                    599
             12.    Simona Dubnová                                   602
             13.    Kateřina Vůjtěchová                              560
             14.    Petra Pavlíková                                  562
             15.    Oldřich Hnát                                     505

Volební strana č. 2 - MY ŽIJEME PRO ZDIBY
Počet hlasů pro stranu:   2333, hranice:      170,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Kateřina Kolářová                                275
              2.    Lucie Kazdová                                    160
              3.    Radek Přibyl                                     168
              4.    Marie Jirků                                      146
              5.    Tomáš Tondr                                      192
              6.    Veronika Zrníková                                171
              7.    Tomáš Hlava                                      146
              8.    Roman Šmíd                                       161
              9.    David Kazda                                      138
             10.    Tomáš Bičák                                      138
             11.    Marie Švadlenková                                127
             12.    Petra Reiserová                                  138
             13.    Jiří Pluháček                                    126
             14.    Pavel Doležil                                    130
             15.    Markéta Hrkalová                                 117

Volební strana č. 3 - Sdružení fotbal – Zdiby, Veltěž, Přemyšlení
Počet hlasů pro stranu:   4976, hranice:      364,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Tvrdý                                        368
              2.    Luděk Wachtl                                     364
              3.    David Straka                                     335
              4.    Veronika Rejhonová                               335
              5.    Robert Lanc                                      324

539058 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Josef Jarolím                                    337
              7.    Pavel Bulvas                                     340
              8.    Marie Hanušová                                   331
              9.    Stanislav Hvojník                                324
             10.    Štefan Herda                                     327
             11.    Tomáš Kukal                                      324
             12.    Karel Leška                                      329
             13.    Kateřina Broučková                               318
             14.    Jaroslava Zápotocká                              314
             15.    Vladimír Pešek                                   306

Volební strana č. 4 - OBEC PRO VŠECHNY GENERACE
Počet hlasů pro stranu:   1813, hranice:      132,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Krejcar                                    172
              2.    Anatol Nepala                                    122
              3.    Jan Česnek                                       147
              4.    Pavel Hýla                                       124
              5.    Karel Čermák                                     121
              6.    Lukáš Weber                                      143
              7.    Miloslav Švihla                                  119
              8.    Jitka Janáčková                                  105
              9.    Zuzana Votavová                                  104
             10.    Alena Šestáková                                  111
             11.    Štěpán Matoušek                                  131
             12.    Martin Harant                                    109
             13.    Hana Tůmová                                      102
             14.    Jan Zelenka                                      104
             15.    Jan Smetana                                       99

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ PRO ZDIBY s ODS
Počet hlasů pro stranu:   1855, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Baier                                      145
              2.    Jana Červenková                                  143
              3.    Jiří Šubert                                      124
              4.    Růžena Rousková                                  130
              5.    Soňa Janáčková                                   115
              6.    Petr Pícha                                       143
              7.    Roman Surovčík                                   130
              8.    Jiří Holan                                       109
              9.    Filip Hrkal                                      116
             10.    Pavel Ditl                                       116
             11.    Jan Pšenička                                     114
             12.    Jiří Kruťa                                       112
             13.    Adam Pudlač                                      126
             14.    Ivana Plechatá                                   121
             15.    Otakar Valihrach                                 111

539058 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:23 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Romana Duranová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Iva Šnejdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539058 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Zdiby Praha-východ
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   20201               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY          9224   15      20201,00           45,66
č. 2 - MY ŽIJEME PRO ZDIBY                2333   15      20201,00           11,54
č. 3 - Sd.fotbal–Zdiby,Veltěž,Přemyš.     4976   15      20201,00           24,63
č. 4 - OBEC PRO VŠECHNY GENERACE          1813   15      20201,00            8,97
č. 5 - SPOLEČNĚ PRO ZDIBY s ODS           1855   15      20201,00            9,18

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY
      MY ŽIJEME PRO ZDIBY
      Sd.fotbal–Zdiby,Veltěž,Přemyš.
      OBEC PRO VŠECHNY GENERACE
      SPOLEČNĚ PRO ZDIBY s ODS

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            9224,00     1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY     
   2.            4976,00     3 - Sd.fotbal–Zdiby,Veltěž,Přemyš.
   3.            4612,00     1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY     
   4.            3074,66     1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY     
   5.            2488,00     3 - Sd.fotbal–Zdiby,Veltěž,Přemyš.
   6.            2333,00     2 - MY ŽIJEME PRO ZDIBY           
   7.            2306,00     1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY     
   8.            1855,00     5 - SPOLEČNĚ PRO ZDIBY s ODS      
   9.            1844,80     1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY     
  10.            1813,00     4 - OBEC PRO VŠECHNY GENERACE     
  11.            1658,66     3 - Sd.fotbal–Zdiby,Veltěž,Přemyš.
  12.            1537,33     1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY     
  13.            1317,71     1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY     
  14.            1244,00     3 - Sd.fotbal–Zdiby,Veltěž,Přemyš.
  15.            1166,50     2 - MY ŽIJEME PRO ZDIBY           

Volební strana                       Mandáty

 1 - OBČANSKÁ INICIATIVA ZDIBY          7
 2 - MY ŽIJEME PRO ZDIBY                2
 3 - Sd.fotbal–Zdiby,Veltěž,Přemyš.     4
 4 - OBEC PRO VŠECHNY GENERACE          1
 5 - SPOLEČNĚ PRO ZDIBY s ODS           1

539058 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................21:23 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Romana Duranová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Mgr. Iva Šnejdová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

539058 - str. č. 7


